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LAIDno-2026-200
Täyttölupa määräaikaisen laulun sivutoimisen tuntiopettajan palkkaamiseen

Vakka-​Suomen musiikkiopistossa on useamman vuoden ollut positiivinen ja 
myönteinen tilanne,​ että laulunopetukseen on pyrkinyt enemmän hakijoita,​ kuin niitä 
on kyetty ottamaan oppilaaksi. Lisäksi Vakka-​Suomen musiikkiopiston oppilaissa on 
laulua 2. instrumenttiopintoinaan toivovia. Nykyinen henkilöstörakenne ja lukuvuoden 
2026-​2027 ajaksi tehtävät määräaikaiset virkajärjestelyt eivät mahdollista uusien 
laulunoppilaiden ottamista oppilaaksi. Lauluopetus edellyttää erityisosaamista,​ jota ei 
ole mahdollista kattaa nykyisellä henkilösrakenteella ilman kohtuutonta lisäkuormaa 
muille opettajille. Sivutoiminen laulun tuntiopettaja tuo opetukseen nimenomaan 
laulupedagogista asiantuntemusta,​ joka on välttämätöntä äänenkäytön,​ laulutekniikan 
ja musiikillisen ilmaisun opetuksessa. Palkkaaminen on määräaikaista,​ koska 
opetustarve on sidoksissa alkavaan lukuvuoteen 2026-​2027 ja sekä oppilasmäärät 
että tarvittavat resurssit arvioidaan uudelleen keväällä 2027 oppilaiden 
jatkoilmoittautumisen päättyessä. Palkkaaminen on sivutoiminen,​ koska opetustunnit 
ovat määrältään rajalliset. Alustavan arvion mukaan opetustunteja on lukuvuodelle 
2026-​2027 5,​00-​8,​00 viikkotuntia. Määräaikainen sivutoiminen laulun tuntiopettaja 
mahdollistaa opetussuunnitelman tavoitteiden toteuttamisen ja se tukee oppilaiden 
yhdenvertaisia oppimismahdollisuuksia sekä vahvistaa musiikkikasvatuksen 
saavutettavuutta. Virkasuhde on tarkoitus täyttää määräajaksi ajalle 1.8.2026-​
31.5.2027. Musiikkiopiston opetukseen varatut määrärahat talousarviossa vuodelle 
2026 riittävät palkkakulujen kattamiseen.

Lyhyt tehtävänkuvaus: Opettaja vastaa opetussuunnitelman mukaisesta opetuksesta,​ 
oppilaiden ohjauksesta ja arvioinnista,​ työyhteisön ja kodin yhteistyöstä sekä 
oppilaitoksen kehittämisestä. Hän huolehtii opetuksen turvallisuudesta,​ seuraa alan 
kehitystä,​ kehittää omaa osaamistaan ja hoitaa muut annetut tehtävät.

Kelpoisuusvaatimukset: soveltuva ylempi korkeakoulututkinto tai soveltuva ylempi 
ammattikorkeakoulututkinto tai soveltuva ammattikorkeakoulututkinto,​ 
konservatorion jatkotutkinto tai aiempi lehtorin kelpoisuus tai muu soveltuva tutkinto 
taikka aiempi opettajan kelpoisuus.

Hinnoittelutunnus: 4 08 07 02 9 tai 4 08 07 03 0 tai 4 08 07 03 1 riippuen koulutuksesta

Tehtäväkohtainen palkka työsuhteen alussa: tuntipalkkio 33,​21 € tai 32,​61 € tai 30,​61 € 
riippuen koulutuksesta

Työaika: opetusvelvollisuustyöaika

Noudatettava työ-​ ja virkaehtosopimus: OVTES

Päätöksen peruste
Laitilan kaupungin hallintosääntö 48 §

Päätös
Päätän myöntää täyttöluvan määräaikaiseen sivutoimisen laulun tuntiopettajan 
palkkaamiseen ajalle 1.8.2026-​31.5.2027.

Tiedoksi
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Vakka-​Suomen musiikkiopisto,​ sivistysvaliokunnan pj.

Allekirjoitus

Susanne Laaksonen,​ sivistysjohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
28.04.2026 alkaen 21 pv kaupungin tietoverkossa
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Oikaisuvaatimus
§ 24

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
osoitteeseen Laitilan sivistysvaliokunta,​ PL 25,​ 23801 LAITILA tai sähköpostitse 
osoitteeseen sivistystoimi@laitila.fi. Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa 
päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi päätös,​ jota 
vaatimus koskee,​ vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.
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